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DEDALO / ETA

CAJONES Y ESTANTES / ORGANIZACIÓN Y ENVÍO

ARTICULO
DIMENSIONES EXTERIORES mm

A B H

PLANO DEDALO y ETA 

DISTANCIADOR SIMPLE
DISTANCIADOR DOBLE

PRETIL DEDALO y ETA

CARRO DE 3 PLANOS DEDALO - BLANCO

600

400

600

400

36

400

135

altura utilizable 80
altura utilizable 80

60

920

La oficina de ventas está a su disposición para asesorar a la versión que mejor se adapte a sus necesidades.

Dimensiones

A

B

H

Estanterías para oficina, simples de ensamblar y aptas para todo tipo de material. Robustas, indeformables y de fácil manutención.

Colores:          	 Negro ecológico              Blanco ecológico

Material:        Resina antichoque, indeformable, anticorrosif, resistente a diversos agentes químicos.
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